关于拟晋升职称人员情况统计及论文送审的要求
2017年专业技术职务评审工作已启动，现将相关事宜要求如下：

一、统计2017年拟晋升职称人员情况

1、凡2017年拟申报晋升专业技术职务的人员，均须个人向学院（分党委）提出申请，由各学院（分党委）初步审查统计后，填写《2017年拟晋升专业技术职务人员一览表》（附件1）。纸质版、电子版各1份，电子版发至徐丽华OA邮箱。

二、论文送审
1、请申报教师、研究、实验系列高级专业技术职务人员提交两篇任现职以来公开发表的、本人独撰或为第一作者（不含通讯作者）的学术论文全文复印件（注：一式三份，包括论文的封面、目录、正文全文，SCI、SSCI文章需提供检索证明。申报人所在学院（分党委）审核人签字并加盖公章）。

2、缴纳论文评审费。请各申报人员加入2017年职称评审工作QQ群：670916039，关于缴费相关事宜将在QQ群中另行通知。

3、各学院（分党委）填写《2017年职称晋升论文送审汇总表》（附件2），纸质版、电子版各1份，电子版发至徐丽华OA邮箱。

各学院（分党委）请于11月1日前将上述纸质版材料报送至人事处师资科（行政楼420室）

联系人：戴鸥、徐丽华
联系电话：61800045

附件：1、2017年拟晋升专业技术职务人员一览表
2、2017年职称专业技术职务论文送审汇总表

附件1：

2017年拟晋升专业技术职务人员一览表

所在学院（分党委）盖章：                    联系人：               联系电话：
	序号
	所在单位
	姓名
	出生年月
	现聘专业技术职务
	取得时间
	申报专业技术职务
	申报学科
	申报专业
	学历
	学位
	毕业专业（最高学历）
	联系方式

	1
	基础医学院
	张三
	1975.05
	讲师
	2009.12
	副教授
	基础医学
	免疫学
	研究生
	硕士
	免疫学
	13800066888

附件2：
2017年专业技术职务晋升论文送审汇总表
所在学院（分党委）盖章：                    联系人：                   联系电话：
	序号
	所在单位
	姓名
	现任职称
	申报职称
	送审论文一题目
	期刊名称
	送审论文二题目
	期刊名称
	申报学科
	申报专业